- 1 -

诸暨市政务服务办公室

关于公布行政审批服务窗口第三季度
考核评比结果的通知

各科室、办事窗口：

根据《诸暨市行政服务中心 2019 年行政审批服务窗口考评细

则》，经民主评议和政务服务办考核小组综合考评，现将行政审

批服务窗口第三季度考核评比结果公布如下：

一、第三季度优胜窗口

公安局办事窗口 医保局办事窗口 自然资源和规划局办事窗口

生态环境分局办事窗口 市住房公积金中心办事窗口

二、第三季度服务标兵

金珊珊（公安局办事窗口） 周叶群（公安局办事窗口）

王水华（公安局办事窗口） 邵银平（公安局办事窗口）

邱媛媛（人社局办事窗口） 郑钰弋（人社局办事窗口）

詹一波（人社局办事窗口） 林肖岑（人社局办事窗口）

吴王璐（人社局办事窗口） 陈旭松（医保局办事窗口）

王 颖（住房公积金办事窗口） 章伟琳（水务集团办事窗口）

周肖贝（发改局办事窗口） 夏 青（烟草局办事窗口）

蔡雨笑（自然资源和规划局办事窗口） 周 沂（自然资源和规划局办事窗口）

斯斌坤（自然资源和规划局办事窗口） 徐燕平（自然资源和规划局办事窗口）

- 2 -

蒋依吟（自然资源和规划局办事窗口） 钱 宇（自然资源和规划局办事窗口）

钱晨莹（自然资源和规划局办事窗口） 梁如佳（建设局办事窗口）

张 托（应急管理局办事窗口） 何光友（卫健局办事窗口）

王煜平（市场监管局办事窗口） 杭柳宁（市场监管局办事窗口）

章秋贞（农业农村局办事窗口） 陈恒光（交通局办事窗口）

马媛钐（民政局办事窗口） 宗晨辰（税务局办事窗口）

黄玉天（税务局办事窗口） 金超峰（税务局办事窗口）

王铮超（税务局办事窗口） 莫晓琳（税务局办事窗口）

马建娣（税务局办事窗口）

孙伟宝（综合受理办事窗口） 边鑫芝（综合受理办事窗口）

诸暨市政务服务办公室

2019 年 10 月 17 日